
	

	

	

Xavitech	presenterar	ny	VD	
PRESSMEDDELANDE	
Härnösand,	23	november	2017	
	
Henrik	Sjöström	blir	Xavitechs	nya	VD	och	tillträder	från	och	med	22	december.	Han	är	civilingenjör	
med	lång	erfarenhet	av	internationell	försäljning	inom	tillverkande	företag.	Henrik	har	haft	flera	
ledande	befattningar,	bland	annat	som	General	Manager	service	sales	Metso	AB	FBL.	

-	Det	känns	enormt	inspirerande	att	komma	ombord	och	ta	över	rodret	för	Xavitech	just	nu,	företaget	
har	en	mycket	intressant	profil	och	deras	pumpar	har	en	enorm	potential.	Min	målsättning	är	att	vi	ska	
öka	volymerna	genom	ett	strategiskt	försäljningsarbete	samt	att	stärka	varunamnet	Xavitech	genom	
egen	produktutveckling	och	lansering,	säger	Henrik.	
	
Ambitionen	är	föra	Xavitech	framåt	och	utveckla	företagets	roll	som	OEM	leverantör	genom	
målmedveten	marknadsföring	och	selektering	av	alla	potentiella	kunder	och	projekt.	OEM	leverantörer	
verkar	till	stor	del	i	skuggan	av	företagen	som	säljer	slutprodukterna,	därför	är	det	nu	tid	att	påbörja	
egen	produktutveckling.	Det	finns	oändliga	möjligheter	med	intelligenta	pumpar	som	kommunicerar	
med	omgivningen.	De	första	fröna	är	redan	sådda	och	idéerna	är	många.	Med	bra	ledarskap	kan	vi	gå	
vidare	och	tillsammans	välja	ut	de	bästa	och	omsätta	dem	till	lönsamma	produkter,	vilket	kommer	att	
stärka	varunamnet	Xavitech.	

	-	Henrik	har	helt	rätt	profil	för	att	leda	Xavitech	och	har	jobbat	större	delen	av	sin	karriär	inom	
försäljning.	Jag	är	övertygad	om	att	hans	erfarenhet	att	av	landa	stora	komplexa	affärer	världen	över	är	
en	viktig	pusselbit	för	att	stärka	Xavitechs	tillväxt,	säger	styrelseordförande	Johan	Stenberg	

Jonathan	Grip	arbetar	sin	sista	dag	som	Vd	den	22	december	och	kommer	därefter	på	egen	begäran	att	
lämna	styrelsen	för	Xavitech.				

	

För	mer	information	kontakta:	

Johan	Stenberg,	Ordförande	
070	48	27	700	
johan.stenberg@xavitech.com	
	

Denna	information	är	sådan	information	som	Xavitech	AB	(publ)	är	skyldig	att	offentliggöra	enligt	EU:s	
marknadsmissbruksförordning	och	lagen	om	värdepappersmarknaden.	Informationen	lämnades	genom	
ovanstående	kontaktpersons	försorg,	för	offentliggörande	den	23	november	2017.	

	



	

	

Hemsida:	www.xavitech.com	

Kort	om	Xavitech	

Xavitech	som	är	listat	på	NGM	Nordic	MTF	har	utvecklat	och	patenterat	en	unik	skalbar	pumpteknologi	
som	för	närvarande	har	sitt	huvudsakliga	användningsområde	inom	gas	analys	för	miljö-,	industri-	och	
medicintekniska	produkter.	Med	ett	patenterat	inbyggt,	optiskt	styrsystem	och	intelligent	mjukvara	
erhålls	marknadsledande	livslängd	och	unika	möjligheter	till	miniatyrisering	och	kostnadsrationalisering.	
Xavitech	erbjuder	pumpar,	utvecklingstjänster	och	licensiering	av	teknologi.	Genom	att	paketera	
kundanpassade	funktionslösningar	i	den	inbyggda	mjukvaran	i	pumpen	erhåller	kunderna	unika	fördelar.		


